ZARZADZENIE NR 336/21
BURMISTRZA LIPSKA

z dnia 26 maja 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci rocznej informacji za 2020 r.

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305), zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Przedstawia si¢ do publicznej wiadomosci roczng informacje za 2020 r., zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

§ 2. Informacje, o ktérej mowa w § 1 podaje si¢ do publicznej wiadomosci poprzez zamieszczenie na
stronach Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzedzie Miejskim.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

mgr Lech Lalc
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Zalgcznik do zarzadzenia Nr 336/21

Burmistrza Lipska

z dnia 26 maja 2021 r.

Roczna informacja za 2020 r.

Rozdziatl 1.

Wykonanie budzetu gminy Lipsk

Wyszczeg6lnienie Plan Wykonanie Wskaznik %
IDochody 24 419 329, 24 283 523,76 99,4
\Wydatki 25 387 752, 23 584 303,55 92,9
Nadwyzka / Deficyt -968 423,00 699 220,21 -
Przychody 1718 423 1 641 093,65 95,5
Rozchody 750 000 650 000,00 86,7

Rozdzial 2.

Kwota wykorzystanych $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

1. dochody: 399 313,56 2,
2. wydatki: 198 500,37 zi.
Rozdzial 3.

Zobowigzania wymagalne gminy Lipsk

Nie wystgpity.
Rozdzial 4.

Kwoty dotacji otrzymanych z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji

udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego

1. Otrzymano dotacje:
1) od Wojewodztwa Podlaskiego w kwocie 45 000,00 zt.
2. Udzielone dotacje:
1) dla Wojewodztwa Podlaskiego w kwocie 73 789,43 zi;
2) dla Powiatu Augustowskiego w kwocie 385 706,39 zl.

Rozdzial 5.

Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji

Nie udzielono poreczen i gwarancji w 2020 r.

Rozdzial 6.

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splate
na raty w kwocie przewyiszajacej lacznie 500 zi

1. Osoby prawne:
1) Ulgi: nie udzielono
2) Odroczenie terminu platnosci:
1. Starostwo Powiatowe w Augustowie

3) Umorzenie: nie udzielono
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4) Rozlozenie splaty na raty: nie udzielono
2. Jednostki organizacyjne nieposiadajace osobowosci prawnej: nie udzielono
3. Osoby fizyczne:
1) Zwolnienie i ulga z tytulu zakupu gruntow:
1. Awramik-Zak Iwona
. Bartoszewicz Stanistaw
. Borysewicz Pawel
. Gryszko Stawomir i Marzena

. Krzywicki Wojciech

2
3
4
5
6. Marcinkiewicz Jan i Malgorzata
7. Matwiejczyk Mariusz
8. Szuler Mirostaw
9. Witkowski Mariusz

10. Wnukowski Piotr i Beata

11. Zieziula Stanistaw i Elzbieta
2) Ulga inwestycyina:

1. Aleksiejczyk Jaroslaw
. Buraczyk Stanistaw
. Danilczyk Dariusz
. Jaroszewicz Ryszard i Elzbieta
. Jermak Janusz
. Kowalczyk Ryszard
. Krawczuk Violetta i Lech

. Matuszewski Jozef

O 00 N N W R W N

. Matuszewski Ryszard
10. Roszkowski Jan
11. Wasilczyk Piotr
3) Odroczenie terminu plamosci: nie udzielono
4) Umorzenie.
1. Lukaszewicz Beata i Andrzej - 955,50 zt - wazny interes podatnika

5) Rozlozenie splaty na raty: nie udzielono

Rozdzial 7.
Wykaz oséb prawnych i fizycznych, ktorym udzielono pomocy publicznej

1. Osoby prawne: nie udzielono

2. Jednostki organizacyjne nieposiadajgce osobowosci prawnej: nie udzielono
3. Osoby fizyczne:

1. Aleksandrowicz Pawel

2. Aleksiejczyk Jarostaw

3. Andruszkiewicz Alina
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4. Aszurkiewicz Krzysztof

5. Augustowska Spoltdzielnia Spozyweow "SPOLEM”

6. Augustynowicz Janusz
7. Awramik Artur
8. Awramik Krzysztof

9. Awramik Mieczystaw

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37,
38.
39,
40.
41.
42.

Awramik-Zak Iwona
Bagienska Anna
Bagienska Karolina
Bagienski Antoni
Bagienski Daniel
Bagienski Dariusz
Bagienski Krzysztof
Bagienski Stanistaw
Bagienski Wojciech
Bagienski Zbigniew-Jan
Bagienski Zdzistaw
Baranowski Krzysztof
Barszczewski Tadeusz
Bartoszewicz Stanistaw
Badzinski Zdzistaw
Bejnarowicz Marcin
Betko Stanistaw
Biatous Tadeusz
Biedul Henryk

Biedul Krzysztof
Biedul Marcin s. Henryka
Biedul Marcin s. Jana
Biedul Wojciech
Biehunik Ryszard
Bielawski Pawetl ,,POD JABLONIAMI”
Bielewicz Antoni
Btaszczyk Elzbieta
Bobowik Radostaw
Bobrowicz Janusz
Bochonko Jan
Bochonko Leszek
Bochonko Zdzistaw

Bogdan Tomasz
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43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
jid
78.
79.
80.
81.

Bogdan Zenon
Boguszewski Edward
Bondzinski Grzegorz
Bondzinski Tomasz
Borodziuk Adam
Borodziuk Daniel
Borodziuk Dariusz
Borodziuk Ewa
Borodziuk Grzegorz
Borodziuk Henryk
Borodziuk Jerzy
Borodziuk Katarzyna
Borodziuk Leszek
Borodziuk Michat
Borodziuk Mirostaw
Borodziuk Rafat
Borodziuk Robert
Borodziuk Ryszard
Borodziuk Zbigniew
Borodziuk Zdzistaw
Borysewicz Andrzej
Borysewicz Henryk
Borysewicz Pawet
Brynda Krzysztof
Buéko Krzysztof
Bucko Lukasz

Bucko Stanistaw
Bugieda Grzegorz
Bugieda Jan

Bugieda Jarostaw
Buinski Adam

Butak Rafat

Bulak Wiestaw
Buraczyk Artur
Buraczyk Janusz
Buraczyk Krzysztof s. Jana i Marianny
Buraczyk Krzysztof s. Jana i Teresy
Buraczyk Leszek
Buraczyk Ryszard
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.
94.
95.
96.
97
98.
99,
100

101.
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
112,
114,
115.
116.
117.
118.
119;

120

Buraczyk Stanistaw
Buraczyk Wojciech
Burakiewicz Bozena
Burakiewicz Piotr
Burakiewicz Rafat
Chetmonski Hubert
Chilicki Mariusz
Chilmonik Grzegorz
Chilmonik Jan
Chilmonik Krzysztof
Chilmonik Mirostaw
Chotko Czestaw
Chotko Edward

Chotko Jarostaw
Chotko Jerzy
Chomiczewska Bernarda
Chomiczewski Czeslaw
Chomiczewski Henryk
. Chomiczewski Leszek
Chomiczewski Mariusz
Chomiczewski Stawomir
Cituk Barbara

Cituk Marcin

Cituk Stanistaw
Czajka Marzena
Czarkowska Krystyna
Czarkowski Jan
Czarkowski Krzysztof
Czarkowski Marek
Czebak Antoni
Czebak Dorota
Czebak Tadeusz
Czekalo Janusz
Czokato Damian
Czokato Grzegorz
Czokalo Matgorzata
Czokato Pawet
Czokato Stanistaw

. Czokato Wojciech
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121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

Czulewicz Bogdan
Czulewicz Jan
Czulewicz Jozef
Czygier Henryk
Czygier Piotr

Czygier Romuald
Czygier Ryszard
Cwiklinski Bogustaw
Dadura Bozena

Dadura Grzegorz
Dadura Henryk

Dadura Jan

Dadura Jolanta

Dadura Leszek

Dadura Wactaw
Dadura Zbigniew
Danilczyk Dariusz
Danilezyk Eugeniusz
Danilczyk Jarostaw
Danilczyk Kamil
Danilczyk Krzysztof
Danilczyk Marek
Danilczyk Mariusz
Danilczyk Robert
Danilczyk Stawomir
Danilezyk Stanistaw s. Dominika
Danilczyk Stanistaw s. Zygmunta
Danilczyk Tomasz
Danilczyk Wiestaw
Danilczyk Wojciech
Danilczyk Zdzistaw
Daroszkiewicz Bogdan
Demianczuk Jerzy Przedsigbiorstwo Produkcyjno Handlowe DEMEX
Dobko Andrzej

Dobko Grzegorz
Dobko Tadeusz
Dobrowolski Artur
Dobrowolski Krzysztof

Doroszkiewicz Edward
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160. Doroszko Andrzej

161. Doroszko Leszek

162. Doroszko Michat

163. Doroszko Ryszard

164. Doroszko Stawomir
165. Doroszko Wojciech
166. Doroszko Wojciech-Jan
167. Doroszko Zbigniew
168. Drapczuk Andrzej

169. Drapczuk Henryk

170. Drapczuk Kamil

171. Drapczuk Krzysztof
172. Dzietak Jarostaw

173. Dzietak Jolanta

174. Dzietak Tomasz

175. Eksterowicz Leszek
176. Eksterowicz Remigiusz
177. Eksterowicz Tomasz
178. Falkowski Marcin

179. Filipowicz Jan

180. Garbowska Matgorzata
181. Giedo Lech

182. Gienieczko Beata

183. Gienieczko Pawel

184. Gorlewski Jan

185. Grabowska Katarzyna
186. Gramacka Aneta

187. Gryszko Stawomir i Marzena
188. Gudaniec Ewa

189. Haponik Tadeusz

190. Harasimik Aneta

191. Hawrylik Janusz

192. He¢man Andrzej

193. He¢man Aneta

194, He¢man Kazimierz
195. He¢man Lech

196. He¢man Piotr

197. He¢manczuk Henryk
198. Hejdeman-Kochanowska Alicja
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199
200

201.
202.
203.
204.
205
206.
207.
208.
209.

210
211

212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221,
222.
223,
224,
225.
226.
227.
228.
220,
230.
231.
232,
233.
234.
235.

236
237

. Herman Sebastian

. Huterski Robert
Ignatowicz Maciej
Iwanowski Krzysztof
Jacewicz Jan

Jacewicz Marcin
Jaglowski Wojciech
Jarmusik Grzegorz
Jarmusik Wiestaw
Jaroszewicz Andrzej
Jaroszewicz Rafat

. Jaroszewicz Ryszard

. Jaroszewicz Tomasz
Jermak Janusz

Jermak Marek

Jermak Przemystaw
Jermak Ryszard
Jermakowicz Pawet
Jurgielewicz Adam Antoni
Jurkiewicz Henryk
Kaczor Marta

Kalisz Zbigniew
Kalisz-Jaglowska Anna
Karnitowicz Marek
Karnitowicz Stanistaw
Karycki Jerzy
Kasjanowicz Tomasz
Kasjanowicz-Chenclewska Monika
Kieczen Krzysztof
Kieczen Lech

Kieczen Ryszard
Kieczen Tadeusz
Kiejko Iwona

Kiriaka Wactaw
Kirjaka Eugeniusz
Kirjaka Marek

Kisiel Andrzej

. Klepacki Krzysztof

. Kmita Tadeusz
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238. Kochanowski Grzegorz
239. Kochanowski Kazimierz
240. Kothan Antoni

241. Kope¢ Zofia

242. Korycka Leonarda

243, Korycki Antoni

244, Kosciuszko Tadeusz
245. Kowalczuk Edward

246. Kowalczyk Aleksander
247. Kowalczyk Ryszard
248. Koztowski Tomasz

249. Krawezuk Adam

250. Krawczuk Anna

251. Krawczuk Kazimierz
252. Krawczuk Krystian

253, Krawczuk Krzysztof
254, Krawczuk Lech i Violetta
255, Krawczuk Leszek

256. Krawczuk Maria

257. Krysiuk Daniel

258. Krysiuk Henryk

259. Krysiuk Jacek

260. Krysiuk Jan

261. Krysiuk Monika

262. Krysiuk Stanistaw

263. Krysiuk Tadeusz

264. Krysiuk Tomasz

265. Krzywicki Antoni

266. Krzywicki Krzysztof
267. Krzywicki Marcin

268. Krzywicki Mariusz s. Czestawa
269. Krzywicki Mariusz s. Mirostawa
270. Krzywicki Mirostaw
271. Krzywicki Pawet

272. Krzywicki Romuald
273. Krzywicki Stawomir
274, Krzywicki Tadeusz

275. Krzywicki Wojciech
276. Kubrynski Adam
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277.
278.
279.
280.
281.
282,
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292,
293.
294,
298,
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311,
312,
313.
314.
315

Kuc Anna

Kuc Wiestaw

Kuczynski Andrzej
Kuczynski Eugeniusz
Kuczynski Grzegorz
Kuczynski Witold
Kuderko Teresa

Kuklicz Irena
Kuleszewicz Renata
Kuleszewicz Teresa
Kulmaczewska Alicja
Kulmaczewski Kamil
Kulmaczewski Tadeusz
Lisowski Andrzej
Lostowski Stawomir
Lostowski Tomasz
Lostowski Wiestaw
Luckiewicz Jarostaw
Luckiewicz Tadeusz
Lukaszewicz Beata i Andrzej
Lukaszewicz Mariusz
Lukaszewicz Wiestaw
Makarewicz Mariusz
Makarewicz Radostaw
Makarewicz Wiestaw
Makowska Aneta
Makowski Grzegorz
Maksimczyk Iwona
Maksimowicz Jan
Maksimowicz Lucyna
Makuta Dariusz
Marcinkiewicz Agnieszka
Marcinkiewicz Jan i Malgorzata
Marcinkiewicz Tomasz
Marcinkiewicz Wojciech
Markiewicz Tomasz
Masiejczyk Marek
Masiejczyk Piotr
Mastyna Dorota
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316. Matuszewska Alicja
317. Matuszewski Jozef
318. Matuszewski Ryszard
319. Matwiejczyk Anna
320. Matwiejczyk Krzysztof
321. Matwiejczyk Mariusz
322. Matwiejczyk Stanistaw
323. Miecielica Henryk

324. Mieczkowska Aneta
325. Miktosz Michat

326. Miksza Jozef

327. Mikucka Regina

328. Moczydiowska Ewa
329. Mucha Bozena

330. Mysliwski Leszek

331. Nasiadko Czestawa
332. Niescier Wojciech

333. Olszewska Dorota

334. Olszewski Wojciech
335. Ortowska Alicja

336. Orlowski Jarostaw

337. Ostaszewska Dorota
338. Panasewicz Dariusz
339. Panasewicz Jan

340. Parfieficzyk Andrzej
341. Parfienczyk Grzegorz
342. Parfienczyk Krzysztof s. Jozefa
343. Parfienczyk Krzysztof s. Stanistawa
344, Parfienczyk Lucyna
345. Parfienczyk Marek
346. Parfienczyk Mariusz
347. Parfienczyk Mieczystaw
348. Parfienczyk Zdzistaw
349. Pawlowski Pawet

350. Piekarski Leszek

351. Pietrewicz Marek

352. Pietrewicz Michat

353. Pietrewicz Wojciech

354. Pietrewicz Zbigniew
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355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372
373.
374.
375.
376.
317.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392,
393.

Pietrzeniec Grazyna
Pigiel Jolanta

Piwnicki Janusz
Plaskowicki Adam
Ponikarczyk Hanna
Poslednik Aleksandra
Prolejko Tadeusz
Pucitowski Eugeniusz
Pucitowski Mirostaw
Pucitowski Ryszard
Pucitowski Stanistaw
Radziewicz Waldemar
Radziwonowicz Mariusz
Radziwonowicz Mirostaw
Radziwonowicz Stawomir
Rajkowska Krystyna
Rajkowski Andrzej
Rakus Jan

Rakus Janusz
Romanczuk Jerzy
Romanczuk Lech
Roszkowska Izabela
Roszkowski Andrzej
Roszkowski Jan
Roszkowski Michat
Roszkowski Stanistaw
Rusiecki Jan

Rusiecki Piotr
Rusiecki Stawomir
Rusiecki Wojciech
Rybalt Czestaw
Ryszkiewicz Jarostaw
Saczek Ryszard
Sadowniczyk Wojciech
Sadowniczyk Zofia
Sak Grzegorz

Samecko Krzysztof
Sanik Piotr

Sankowski Andrzej
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394. Sapieha Stawomir

395. Sapieszko Alicja

396. Sapieszko Andrzej

397. Sapieszko Jan

398. Sapieszko Katarzyna
399. Sawaniewski Adam
400. Sawicki Stanistaw

401. Sawicki Stanistaw

402. Sawicki Sylwester

403. Sawicki Zbigniew

404. Schmid Agnieszka

405. Serafin Dariusz

406. Sewastianowicz Andrzej
407. Sewastianowicz Antoni
408. Sewastianowicz Dariusz
409. Sewastianowicz Pawet
410. Sewastianowicz Seweryn
411. Sidorowicz Wieslaw
412. Sidorowicz Zdzistaw
413. Siemienowicz Grzegorz
414, Sienkiewicz Teresa
415. Sierocki Romuald

416. Sierocki Stanistaw

417. Siewiec Dariusz

418. Siewiec Tomasz

419. Siwicki Kazimierz

420, Siwicki Stawomir

421. Skardzinski Ireneusz
422. Skokowska Alicja

423, Skokowski Andrzej
424, Skokowski Dariusz
425. Skokowski Kazimierz
426. Skokowski Zbigniew
427. Skowysz Anna

428. Skowysz Henryk

429. Skowysz Piotr

430. Skowysz Ryszard-Jan
431. Skowysz Zdzistaw

432, Snarska Joanna
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433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443,
444,
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.

Snarski Andrzej

Snarski Jozef

Snopko Karol

Snopko Stanistaw
Sobolewska Aneta
Sobolewski Andrzej
Sobolewski Jan
Sobolewski Radostaw
Sobolewski Stanistaw
Sobolewski Wojciech
Soroka Adam Krzysztof
Stremkowski Andrzej
Stremkowski Marcin
Stremkowski Mirostaw
Stroczkowska Alicja
Stroczkowski Andrzej
Suszynski Pawet
Szabalaj Henryk
Szabalaj Jan

Szarkowski Jarostaw
Szczepanik Barbara
Szebiotko Joanna

Szerel Jan

Szerel Wiestaw

Szerel Zbigniew
Sznejder Malgorzata
Sznel Mirostaw

Sztuk Mariusz
Sztukowska Elzbieta
Sztukowska Izabela
Sztukowska -Ostrowska Regina
Sztukowski Aleksander
Sztukowski Jan
Sztukowski Kamil
Sztukowski Krzysztof s. Izydora
Sztukowski Krzysztof s. Jana
Sztukowski Piotr
Sztukowski Stawomir

Sztukowski Tadeusz
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472. Sztukowski Waldemar
473. Sztukowski Wojciech
474. Sztukowski Zdzistaw
475. Szuler Jan

476. Szuler Mirostaw

477. Szymanski Maciej

478. Szymczyk Tomasz
479. Tarasewicz Andrzej
480. Tarasewicz Maciej

481. Tarasewicz Tomasz
482. Tarasiewicz Andrzej
483. Tkaczuk Andrze;j

484. Tkaczuk Dariusz

485. Tkaczuk Renata

486. Tkaczuk Stawomir
487. Toczytowski Pawel
488. Toczytowski Zbigniew
489. Topolewski Mateusz
490. Trochimowicz Krzysztof
491. Trochimowicz Piotr
492, Tytla Irena

493. Urkiel Czestawa

494. Usewicz Stawomir
495. Warakomska Halina
496. Warejko Henryk

497. Wasilczyk Piotr

498. Waszczuk Tomasz

499. Waszczuk Zenon

500. Weksznejder Krzysztof
501. Wielgat Tomasz

502. Wierzbicki Bogustaw
503. Wierzbicki Mirostaw
504. Wierzbotowicz Andrzej
505. Wilczewski Grzegorz
506. Wilczynski Andrzej s. Daniela
507. Wilczynski Andrzej s. Jana
508. Wilczynski Dariusz
509. Wilczynski Karol

510. Wilczynski Tomasz
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511.
512.
513.
514.
515.
516.
517,
518.
519.
520.
521
S22,
523.
524.
52s.
526.
527.
528.
529,
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.

Wisniewski Lucjan
Witkowski Mariusz
Wnorowski Marek
Wnukowski Janusz-Krzysztof
Wnukowski Krzysztof
Wnukowski Piotr i Beata
Wnukowski Tomasz

Wojcik Krystyna
Zajaczkowska Stanistawa
Zajaczkowski Krzysztof
Zakrzewska Jadwiga
Zambrowska Urszula
Zaniewski Wiestaw
Zarzecka Monika

Zarzecki Jerzy

Zdankiewicz Krzysztof
Zdankiewicz Mirostaw
Zieziula Edward

Zieziula Stanistaw i Elzbieta
Zieziula Tadeusz
Zwierowicz Jan

Zysk Wiestaw
Zabicka-Krawczyk Bozena
Zabicki Czestaw

Zabicki Jan

Zabicki Ryszard

Zabicki Stawomir

Zuk Krzysztof s. Kazimierza
Zuk Krzysztof s. Stanistawa
Zukowska Helena

Zukowski Mariusz

Zywna Elwira
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